שרה כ"ץ

חיים בצל המוות

ענת פיינברג : צל הימים, סידרה בעריכת
עזריאל אוכמני, הוצאת ספריית פועלים,
תשל"ג (1973)

רב משמעות הוא "שגעונה" של הזקנה לבנו
סכומי ענק על קניית כל מיני תכשירי קוס-
מטיקה של צעירות (בעיקר "ליפסטיקים" בש-
לל גווני האדום והוורוד ; עמ' 49).

בהווייתה המזוהה של הזקנה יש כדי להשי-
רות על הצעירה מין קסם מרגיע כתיראפיה
מבורכת, משום שבהתמכרה לאהבתה, בורחת
שולה, למעשה, מאימת הזיקנה, הניוון והמוות
אל חיקם, ובכך היא כאילו מאפסת את
אימתם עליה.